[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 01.03.2017 № 130

«Об управляющем совете (проектном комитете)
по реализации программы развития монопрофильного

муниципального образования Березовский городской округ»
В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 01.03.2017 № 130 «Об управляющем совете (проектном комитете) по реализации программы развития монопрофильного муниципального образования Березовский городской округ», а именно:

приложение 1 «Состав управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы развития монопрофильного муниципального образования Березовский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Березовского

городского округа                                                                         С.А. Щегербаева
Приложение

к постановлению администрации

Березовского городского округа

от                        №                .
Состав

управляющего совета (проектного комитета) по реализации программы развития монопрофильного муниципального образования Березовский городской округ

	Лузина

Юлия Александровна
	- ведущий консультант департамента инвестиций и стратегического развития Кемеровской области, председатель управляющего совета (проектного комитета) (по согласованию);

	Суязов

Артем Вячеславович
	- консультант (линейный менеджер) департамента программ развития моногородов некоммерческая организация «Фонд развития моногородов», заместитель председателя управляющего совета (проектного комитета) (по согласованию);

	Осипова

Кристина Васильевна
	- главный специалист отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа, ответственный секретарь управляющего совета (проектного комитета);

	Щегербаева

Светлана Александровна

	- и.о. главы Березовского городского округа;

	Боханцев

Алексей Михайлович
	- председатель Березовского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	Дульянинова

Оксана Николаевна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа;

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Колотушкина

Тамара Михайловна
	- заместитель главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

	Помазкина

Наталья Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству;

	Салихов

Альберт Фидаилович
	- директор Шахты «Южная» (филиал Акционерного общества «Черниговец») (по согласованию);

	Фролов

Сергей Владимирович
	- вице-президент по стратегии и коммуникациям Общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Промышленно-металлургический холдинг» (по согласованию);

	Шмулевич

Михаил Владимирович
	- заместитель главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству.